Universidade do Estado de Santa Catarina

                              Centro de Artes

                              Direção de Pesquisa e Pós-Graduação do CEART

CONVOCAÇÃO PARA REUNIÃO ORDINÁRIA DA COMISSÃO DE PESQUISA - CP CEART Nº 007/2022

A professora Viviane Beineke, enquanto Coordenadora da Comissão de Pesquisa - CP do Centro de
Artes, Design e Moda da Universidade do Estado de Santa Catarina, no uso das suas atribuições,
convoca Vossa Senhoria para 7ª Reunião Ordinária da Comissão de Pesquisa (CP), que será realizada
no dia 21/09/2022 (quarta-feira), às 14h, na sala de reuniões do CEART, com a seguinte pauta:

1. Expediente: Inclusão Item 3.7 e Item 3.8
2. Leitura, discussão e votação da Ata n. 06/2022
3. Ordem do Dia

Item  Processo/tema Assunto  Origem /
Interessado(a)

Relator(a)

3.1  SGPe
40570/2022

Solicitação: Inscrição no Edital CEART n°
014/2022 - PRODIP

Sandra Mara
da Cunha

Icléia Silveira

3.2  SGPe
40422/2022

Solicitação: Inscrição no Edital CEART n°
014/2022 - PRODIP

Maria
Bernardete
Castelan
Póvoas

Célio
Teodorico
dos Santos

3.3 SGPe
41343/2022

Solicitação: Inscrição no Edital CEART n°
014/2022 - PRODIP

Mara Rúbia
Sant Anna

Jociele
Lampert

3.4 SGPe
42069/2022

Solicitação: Inscrição no Edital CEART n°
014/2022 - PRODIP

Giselle
Schmidt Alves
Díaz Merino

Luiz
Henrique
Fiammenghi

3.5 Resumos
Expandidos

Homologação dos resumos expandidos –
Edital PIC&DTI n° 01/2021

DPPG CEART Viviane

Beineke

3.6. 32° Seminário
de Iniciação
Científica do
CEART

Programação para o 32° SIC UDESC;
Indicação de professores avaliadores para
as sessões de apresentações;
Sugestão de palestra de abertura

DPPG CEART Viviane
Beineke

3.7 Inclusão
SGPe
42178/2022

Solicitação: Inscrição no Edital CEART n°
014/2022 - PRODIP

Anelise
Zimmermann

Luiz
Henrique
Fiammenghi

3.8 Inclusão
SGPe
42302/2022

Solicitação: Inscrição no Edital CEART n°
014/2022 - PRODIP

Luiz Henrique
Fiammenghi

Icléia Silveira

4. Assuntos Gerais

Caso o(a) titular não possa participar da reunião, solicitamos que encaminhe esta convocação ao(à) suplente,
bem como possíveis pareceres sob sua responsabilidade.

Acesse aqui o InForma, o boletim informativo da DPPG CEART.

https://www.udesc.br/ceart/pesquisaepos/informa

                              Universidade do Estado de Santa Catarina

                              Centro de Artes

                              Direção de Pesquisa e Pós-Graduação do CEART

Florianópolis, 19 de setembro de 2022.
Profa. Dra. Viviane Beineke
Diretora de Pesquisa e Pós-Graduação - DPPG
Matrícula: 337.501-3
CEART/UDESC